Foreningens styrelse och funktionarer
for ar 2019

Foreningen bildades 1988. Vid verksamhetsarets slut
ar 2018 var 231 medlemmar anslutna.

MariAnne Pettersson, ordférande
Maret Dahlberg, kassor o.studieombud
Evelyn Savert-Liedstrom, sekreterare
Lars-Olof Danielsson, vice ordf.
Jan-Elof Jansson, vice sekr.

Margareta Berg, vice kassor

Goran Isacson, ledamot

Seidi Karlsson, ledamot

Margareta Berg, webb.o. medlemsansv.
Goran Isacson, trafik- och sakerhet
Marianne Soderlund, Hjarnkoll

Ove Hansen, hérselombud

Ingegerd Karlsson, hérselombud
Jan- Elof Jansson, bowling

Kerstin Pettersson, innegolf
Nils-Erik Berg, boule

070-4418145
070-4902420
070-5296414
073-6307673
073-0611333
070-7916237
070-6296463
070-2383924

070-7916237
070-6296463
070-6294613
070-5365558
076-3928606
073-0611333

070-3505557

www.spf.se/kilsbergsbygden

vwlm

019-296512

019-296410
019-296212

019-296433
019-296463

019-296433
019-296463
019-294613
019-243055
019-264862

019-201116
019-296433
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Mandag 4 mars

Torsdag 14 mars

Torsdag 28 mars

Torsdag 11 april

Lordagen 13 april

Mandagen 29 april

Lordag 4 maj

Tisdag 7 maj

Torsdag 9 maj

Torsdagen 23 maj

Torsdag 13 juni

Augusti

Studiebestk och social lunch. Guidning pa
Truckstop och lunch pa restaurangen

Manadsmote. “Innan du fér ont — ett ergono-
miskt tankesatt” med Birgitta Wallbom.

Studiebesok pa EON och social lunch pa
narbeldgen restaurang.

Manadsmate. Underhallning av Polisorkestern.

Dans i Viagarden kl. 16 — 19.
Orkestern ”De Va DA&” spelar.

PUB-afton pa Coco-Thai kI.18.30. SPF Kils-
bergsbygden &r véardar. Anmélan.

Gokotta kI 08.00 vid Ugglestenarna, Karlslunds-
skogen. Vi sjunger gemensamt in varen.
Lars-Olof Danielsson ordnar skyltning och bom-
upplasning. Tipspromenad och korvgrillning.

Modevisning pa EVA:s. Anmaélan
Gemensam varavslutning med Axberg-Ervalla
SPF i Lundhagskyrkan, Hovsta. Underhallning

och kaffe med dopp. Anmélan.

Studiebestk pa Berga gard, Fjugesta och social

lunch.

Sommarresa i Bergslagen-Dalarna.

Sillfest. Mer information senare.

Bindande anmalan.

Torsdag 22 augusti

Onsdag 18 september

Torsdag 24 oktober

Torsdag 12 december

Torsdag 9 januari

Tillfalle for promenad i tradgarden.

Torsdag 12 september Manadsmote. Jorgen Stenlund berattar om

”Beate Christines alunverk™.

nérbelégen restaurang.

Torsdag 10 oktober Manadsmate. Sopplunch.
Slottsfrun Miriam Andersson berattar om sitt liv pa

Orebro Slott.

Torsdagen 17 oktober Modevisning pa EVA:s. Anmaélan.

Slottsbacken.

Onsdag 13 november Manadsmote i Narkes Kil

Anna-Marta Hasselwander talar om livsmedel
och Sonja med duo spelar och sjunger.

Torsdag 28 november Julresa under planering.

Underhéllning av Kajsa och PO.

2020.

Torsdag 13 februari ~ Arsmgte. Underhélining.

Vi bjuder pa kaffe och semla.

Vara manadsmoten halls i Viagarden, Vintrosa om inget annat anges.

Om inget annat meddelas borjar vara méten kl 14.00.

Social lunch pa Stadstradgardens restaurang kl.13.00.

Studiebesok pa Narkes Brandkar samt social lunch pa

Studiebesok pa Garphytte Bruk med social lunch pa

Manadsmate. Vi éter risgrynsgrét och skinksmaorgas.

Manadsmote. Underhallning av Kilsbergssangarna.



